روش تحقیق
ازنظر روش‌شناختی این مطالعه به شیوۀ اسنادی و با تحلیل ثانویۀ داده‌های »پیمایش ارزش‌های جهانی«
انجام شده است. موج 7 پیمایش ارزش‌های جهانی در فاصلۀ سال‌های 2017 تا 2022 با نمونه‌ای 87822
نفری در 59 کشور جهان3 ازجمله در ایران اجرا شده است. داده‌های ایران از نمونه 1499 نفری در تمامی
استان‌های کشور در سال 2020م. )1399ش( گردآوری شده است )پیمایش ارزش‌های جهانی، 2020(.

با یک به‌عنوان متغیر اصلی نوشتار حاضر در موج 7 مفاهیم و متغیرها: متغیر »محیط‌زیست‌گرایی«
گویۀ کلیدی که بیانگر رویکرد زیست‌محور و منطبق با مفروضات »پارادایم نوین محیط‌زیستی« است
سنجش شده است.